



Tiedote

9.5.2017

SCA Torkin EasyCube™ ehdolla vuoden uutuustuotteeksi

Tork EasyCube™ on ehdolla FinnClean-messujen uutuustuotekilpailussa, jossa valitaan sekä merkittävin innovaatio että parhaat uutuudet neljässä sarjassa: aineet, välineet, koneet ja palvelut. Uutuustuotekilpailun voittajat valitaan sekä asiantuntijaraadin että messukävijöiden toimesta.

Tork EasyCube™ on pilvipohjainen palvelu, joka antaa käyttäjilleen reaaliaikaista tietoa siihen kytketyistä laitteista. Kerätty tieto esitetään helppokäyttöisessä verkkosovelluksessa. Tiedon avulla voidaan siirtyä määrätyistä siivousaikatauluista siivoamiseen tarpeen vaatiessa eli siivoustiimit voidaan lähettää juuri sinne, missä niitä tarvitaan. Tork EasyCuben™ avulla voidaan ylläpitää hyvää asiakastyytyväisyystasoa ja saada samalla työt sujumaan tehokkaammin ja edullisemmin.

”Siirryttäessä staattisista siivousaikatauluista tarvepohjaisiin, dynaamisiin aikatauluihin säästetään aikaa, rahaa ja vaivaa. Kun aikaa säästyy, voidaan resursseja suunnata vielä parempaan siivoukseen. Näin asiakaskokemus paranee entisestään”, kertoo Torkin tuotepäällikkö Nina Rantanen.

Pohjoismaiden suurimman ja merkittävimmän puhtaustalan messutapahtuma FinnCleanin yhteydessä järjestettävä uutuustuotekilpailu ratkeaa perjantaina 12.5.2017. Äänestää voi messujen uutuustuoteosastolla keskiviikosta 10.5. perjantaihin 12.5. klo 13.00 saakka. Messut järjestetään Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksessa 10.–12.5.2017.

Torkin tapaat osastolla A 801
Lue lisää [Tork EasyCubesta](#)

Lisätietoja:

Nina Rantanen

Product Manager Finland

AfH Professional Hygiene Europe

OY SCA HYGIENE PRODUCTS AB

Phone +358 9 50688402

Mobile +358 50 3300489

nina.rantanen@sca.com

Tietoa Torkista:

Tork-tuotemerkki tarjoaa asiakkailleen ammattimaisia hygieniatuotteita ja -palveluja. Asiakkaita ovat muun muassa ravintolat, terveydenhoitolaitosten tilat, toimistot, koulut ja teollisuusyritykset. Tuoteperheeseen kuuluu muun muassa annostelijoita, käsipyyhkeitä, WC-papereita, saippuonia, lautasliinoja sekä paperipyyhkeitä teollisuus- ja keittiökäyttöön. Hygienian, toiminnallisen suunnittelun ja kestävyuden asiantuntemus on nostanut Tork-tuotteet markkinajohtajan asemaan. Tork on SCA:n maailmanlaajuinen tuotemerkki ja asiakkaidensa sitoutunut yhteistyökumppani yli 80 maassa. Ajankohtaisia uutisia ja innovaatioita löytyy osoitteesta www.tork.fi

Tietoa SCA:sta:

SCA on maailman johtavia hygieni- ja metsätuoteyrityksiä. Konserni kehittää ja valmistaa kestäviä hygieniä, pehmopaperi- ja metsätuotteita. BSN Medical yritysosaston kautta SCA tarjoaa tuotteita haavanhoitoon, sidetarpeisiin ja ortopediaan. Sen tuotteita myydään noin 150 maassa useilla vahvoilla tuotemerkeillä, kuten maailman johtavat tuotemerkit TENA ja Tork ja muut kuten Leukoplast, Libero, Libresse, Lotus, Nosotras, Saba, Tempo ja Vinda ja Zewa. Euroopan suurimpana yksityisenä metsänomistajana SCA korostaa kestävä metsänhoitoa. Konsernilla oli vuoden 2016 lopussa noin 46 000 työntekijää ja vuonna 2016 sen liikevaihto oli 117 miljardia Ruotsin kruunua (12,4 miljardia euroa). SCA on perustettu vuonna 1929 ja sen pääkonttori sijaitsee Tukholmassa, Ruotsissa. SCA on rekisteröity NASDAQ OMX Tukholmaan. Lisätietoja löytyy osoitteesta www.sca.com